
1/21 

OBEC TEPLÝŠOVICE 
                 Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov, 
                     tel.: 317 795 059, 724 187 277, 

                     e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg 

 

                                      Závěrečný účet za rok 2019 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2019 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00232823 

 Název   Obec Teplýšovice 

 Ulice   Teplýšovice 24 

 Obec   Teplýšovice 

 Pošta   256 01 

Kontaktní údaje 
 Telefon  724 187 277 

 E-mail   teplysovice@chopos.cz 

 Web   www.obecteplysovice.cz 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 
Plnění rozpočtu obce  

Financování 

Stavy a obraty bankovních účtů 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

2/21 

Plnění rozpočtu obce  

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 1 770 000,00 2 123 000,00 2 122 560,84 119,92 99,98 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 20 000,00 58 000,00 57 825,60 289,13 99,70 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 170 000,00 196 000,00 195 003,14 114,71 99,49 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 1 530 000,00 1 817 000,00 1 816 451,56 118,72 99,97 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 300 000,00 232 940,00 0,00 77,65 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 400 000,00 4 090 000,00 4 089 584,46 120,28 99,99 

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 0,00 398 315,00 398 315,00 0,00 100,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 10 000,00 13 000,00 11 200,00 112,00 86,15 

0000 1361 Správní poplatky 1 500,00 3 500,00 3 100,00 206,67 88,57 

0000 1381 Daň z hazardních her 30 000,00 40 000,00 36 350,42 121,17 90,88 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 20 000,00 12 594,17 0,00 62,97 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 520 000,00 574 000,00 573 895,17 110,36 99,98 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 30 000,00 18 714,00 18 714,00 62,38 100,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 90 000,00 114 200,00 114 200,00 126,89 100,00 

0000 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 150 469,00 150 469,00 0,00 100,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 1 715 584,57 1 715 665,57 0,00 100,00 

0000 4121 NI. př. transf. od obcí 110 000,00 99 000,00 99 000,00 90,00 100,00 

0000 4122 NI. př. transf. od krajů 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 100,00 

0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 1 052 000,00 46 070,00 46 070,00 4,38 100,00 

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 1 307 727,78 1 307 727,78 0,00 100,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 404 000,00 403 442,00 268,96 99,86 

2141 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00 

2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 40 000,00 39 930,00 0,00 99,83 

2411 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 113 000,00 122 000,00 121 662,26 107,67 99,72 

3111 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 100,00 

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 32 270,00 32 270,00 0,00 100,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50,00 50,00 40,00 80,00 80,00 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00 

3419 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 500,00 500,00 500,00 100,00 100,00 

3419 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 10 000,00 13 050,00 13 050,00 130,50 100,00 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 78 000,00 78 000,00 78 000,00 100,00 100,00 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 5 000,00 5 000,00 1 968,00 39,36 39,36 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 100,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 164 000,00 169 000,00 168 710,00 102,87 99,83 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 8 000,00 8 000,00 7 501,00 93,76 93,76 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 000,00 4 700,00 4 700,00 156,67 100,00 

3639 3113 Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 10 001,00 10 001,00 0,00 100,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400 000,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 

3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 75 000,00 106 000,00 104 744,50 139,66 98,82 

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 1 650,00 55,00 55,00 

5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 6,00 6,00 0,00 100,00 

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 1 050,00 650,29 65,03 61,93 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 32 270,00 32 270,00 0,00 100,00 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 35 000,00 35 000,00 19 998,00 57,14 57,14 

1031 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 22 000,00 21 590,00 215,90 98,14 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

3/21 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 124 000,00 123 797,04 412,66 99,84 

1031 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 50 000,00 48 858,00 244,29 97,72 

1031 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 123 000,00 122 667,00 408,89 99,73 

1031 5222 Neinv.transf. spolkům 0,00 1 568,00 1 568,00 0,00 100,00 

1031 6122 Stroje, přístroje a zařízení 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

2112 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2112 6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 2 909,00 9,70 9,70 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 17 312,50 24,73 24,73 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 72 000,00 71 820,00 0,00 99,75 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2292 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 0,00 100 657,00 100 657,00 0,00 100,00 

2310 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 5 924,45 59,24 59,24 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 72 000,00 67 912,56 113,19 94,32 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 564,00 11,28 11,28 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 20 000,00 5 324,00 5,32 26,62 

2333 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 40 721,00 40 721,00 0,00 100,00 

2334 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2411 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 38 284,00 38 284,00 0,00 100,00 

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 338 012,60 277 167,00 2 771,67 82,00 

3111 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 119 286,00 104 283,00 1 042,83 87,42 

3111 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 181 040,00 170 961,94 854,81 94,43 

3111 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3111 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 34 069,00 34 069,00 0,00 100,00 

3111 6121 Budovy, haly a stavby 277 000,00 1 562 677,78 1 032 029,60 372,57 66,04 

3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 8 430,00 84,30 84,30 

3113 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 30 000,00 27 905,00 186,03 93,02 

3113 5155 Pevná paliva 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 130 000,00 129 656,70 259,31 99,74 

3113 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 60 000,00 120 000,00 117 804,39 196,34 98,17 

3113 5192 Poskytnuté náhrady 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 100,00 

3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 1 019 315,00 1 019 315,00 0,00 100,00 

3113 5364 Vratky trans. poskyt. z veř. rozp. ústř. 0,00 32 270,00 32 270,00 0,00 100,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3312 5222 Neinv.transf. spolkům 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3326 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 2 000,00 657,00 2,19 32,85 

3341 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 500,00 540,00 540,00 108,00 100,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 982,00 0,00 49,10 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 4 000,00 3 025,00 151,25 75,63 

3399 5194 Věcné dary 20 000,00 20 000,00 10 000,00 50,00 50,00 

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 3 000,00 2 062,00 206,20 68,73 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 1 292,00 32,30 32,30 

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 38 000,00 37 472,10 249,81 98,61 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 88 000,00 52 955,66 264,78 60,18 

3419 5154 Elektrická energie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 1 000,00 600,00 0,00 60,00 

3419 5159 Nákup ostatních paliv a energie 30 000,00 45 000,00 37 829,00 126,10 84,06 

3419 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 135 000,00 134 929,00 899,53 99,95 

3419 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 517 481,00 247 481,00 1 237,40 47,82 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 66 000,00 68 000,00 68 000,00 103,03 100,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

4/21 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3419 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00 130 000,00 68 885,00 52,99 52,99 

3419 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 52 514,00 52 514,00 0,00 100,00 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3543 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 22 000,00 21 752,00 435,04 98,87 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 11 200,00 11 141,68 222,83 99,48 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 60 000,00 59 971,00 1 199,42 99,95 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 500 000,00 500 000,00 355 185,00 71,04 71,04 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 10 781,10 26,95 26,95 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 90 000,00 89 364,00 357,46 99,29 

3631 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 80 000,00 3 953,00 4,94 4,94 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 540,00 0,90 0,90 

3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 505 000,00 1 193 306,00 666 103,00 131,90 55,82 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 345 000,00 347 889,00 347 889,00 100,84 100,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00 310 000,00 308 002,00 102,67 99,36 

3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 86 000,00 92 200,00 92 117,00 107,11 99,91 

3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 31 000,00 33 500,00 33 305,00 107,44 99,42 

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 35 000,00 3 529,00 10,08 10,08 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 65 000,00 58 493,79 194,98 89,99 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 57 000,00 52 294,00 174,31 91,74 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 26 000,00 21 275,75 354,60 81,83 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 78 000,00 77 144,00 154,29 98,90 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 27 000,00 26 350,00 26 350,00 97,59 100,00 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 640 000,00 772 411,00 772 411,00 120,69 100,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 7 000,00 7 000,00 4 968,00 70,97 70,97 

3639 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 6130 Pozemky 70 000,00 70 000,00 5 200,00 7,43 7,43 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 29 000,00 28 952,59 193,02 99,84 

3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 90 000,00 76 500,00 255,00 85,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 9 000,00 9 000,00 3 723,00 41,37 41,37 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 340 000,00 370 000,00 349 354,83 102,75 94,42 

3722 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3722 6121 Budovy, haly a stavby 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 210 000,00 200 701,50 125,44 95,57 

3726 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 48 000,00 47 887,04 0,00 99,76 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 40 000,00 38 441,70 0,00 96,10 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 60 000,00 57 923,68 193,08 96,54 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 52 000,00 18 593,00 53,12 35,76 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 49 000,00 114 105,07 49 972,02 101,98 43,79 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5222 Neinv.transf. spolkům 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 70 000,00 221 000,00 220 220,00 314,60 99,65 

3749 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 100,00 

5112 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

5511 5222 Neinv.transf. spolkům 1 500,00 5 000,00 5 000,00 333,33 100,00 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 18 132,00 36,26 36,26 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 25 000,00 23 543,00 117,72 94,17 

5512 5151 Studená voda 0,00 221,00 221,00 0,00 100,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

5/21 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 16 000,00 26 000,00 22 568,00 141,05 86,80 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 17 000,00 7 729,00 110,41 45,46 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 11 893,00 118,93 79,29 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5222 Neinv.transf. spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00 

5512 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 45 322,00 90,64 90,64 

5512 6123 Dopravní prostředky 1 193 000,00 1 877 853,78 1 192 368,00 99,95 63,50 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 760 000,00 850 000,00 847 192,00 111,47 99,67 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 129 000,00 142 000,00 141 860,00 109,97 99,90 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 76 000,00 78 000,00 77 792,00 102,36 99,73 

6112 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 15 000,00 13 350,00 0,00 89,00 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 16 385,00 16 385,00 0,00 100,00 

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 345,00 1 345,00 0,00 100,00 

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 984,00 984,00 0,00 100,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 380 000,00 635 000,00 630 841,00 166,01 99,34 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 110 000,00 110 000,00 85 740,00 77,95 77,95 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 95 000,00 186 000,00 151 913,00 159,91 81,67 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 64 000,00 54 445,00 155,56 85,07 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 4 000,00 4 000,00 2 438,00 60,95 60,95 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 335,00 33,50 33,50 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 20 000,00 18 949,49 378,99 94,75 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 60 000,00 58 796,68 293,98 97,99 

6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 4 384,00 87,68 87,68 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00 42 000,00 41 029,87 102,57 97,69 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 47 000,00 47 000,00 31 641,00 67,32 67,32 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 7 000,00 4 180,00 139,33 59,71 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 134 000,00 133 924,68 167,41 99,94 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 10 000,00 10 000,00 6 926,00 69,26 69,26 

6171 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 785,00 0,00 78,50 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 10 000,00 13 000,00 12 224,00 122,24 94,03 

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 75 000,00 75 000,00 71 398,47 95,20 95,20 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 12 700,00 11 274,60 0,00 88,78 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 232 940,00 232 940,00 0,00 100,00 

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 32 270,00 32 270,00 0,00 100,00 

Financování 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 -233 550,00 1 695 432,88 -1 379 082,35 590,49 -81,34 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

6/21 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 -233 550,00 1 695 432,88 -1 379 082,35 590,49 -81,34 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 334 777,28 7 713 859,63 -1 379 082,35 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 6 334 777,28 7 713 859,63 -1 379 082,35 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

 

Majetek 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  73 214 353,92 9 821 325,64 63 393 028,28 60 109 370,58 

A.   Stálá aktiva  65 163 290,29 9 821 325,64 55 341 964,65 53 472 181,30 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  335 087,15 187 718,15 147 369,00 154 293,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 116 117,15 116 117,15 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 218 970,00 71 601,00 147 369,00 154 293,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  64 828 203,14 9 633 607,49 55 194 595,65 53 316 818,30 
  1. Pozemky 031 23 958 745,13 0,00 23 958 745,13 23 954 003,85 
  2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Stavby 021 31 332 189,46 5 110 400,00 26 221 789,46 25 641 034,86 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 6 377 137,06 1 593 398,00 4 783 739,06 3 509 279,59 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 929 809,49 2 929 809,49 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 230 322,00 0,00 230 322,00 212 500,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

7/21 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  0,00 0,00 0,00 1 070,00 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 1 070,00 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  8 051 063,63 0,00 8 051 063,63 6 637 189,28 
 I.  Zásoby  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  91 370,00 0,00 91 370,00 128 439,00 
  1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 9 859,00 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 61 370,00 0,00 61 370,00 118 580,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
  14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 

institucemi 
346 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 

institucemi 
348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

8/21 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
  30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  7 959 693,63 0,00 7 959 693,63 6 508 750,28 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 245 834,00 0,00 245 834,00 173 973,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 7 713 859,63 0,00 7 713 859,63 6 334 777,28 
  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
  17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 7 451 500,00 9 632 815,00 9 549 820,36 128,16 99,14 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 020 550,00 1 073 881,00 1 064 395,05 104,3 99,12 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 3 000,00 14 701,00 14 701,00 490,03 100,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 1 783 000,00 7 769 197,10 7 769 278,10 435,74 100,00 

Příjmy celkem 4050 10 258 050,00 18 490 594,10 18 398 194,51 179,35 99,50 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 110 000,00 99 000,00 99 000,00 90,00 100,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 100,00 

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 10 258 050,00 14 685 162,35 14 592 762,76 142,26 99,37 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 7 646 500,00 16 138 981,42 14 331 175,09 187,42 88,8 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 378 000,00 4 047 045,56 2 687 937,07 113,03 66,42 

Výdaje celkem 4240 10 024 500,00 20 186 026,98 17 019 112,16 169,78 84,31 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

9/21 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 640 000,00 873 068,00 873 068,00 136,42 100,00 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 3 805 431,75 3 805 431,75 0,00 100,00 

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 10 024 500,00 16 380 595,23 13 213 680,41 131,81 80,67 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 233 550,00 -1 695 432,88 1 379 082,35 590,49 -81,34 

Třída 8 - Financování 4450 -233 550,00 1 695 432,88 -1 379 082,35 590,49 -81,34 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 -233 550,00 1 695 432,88 -1 379 082,35 590,49 -81,34 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 

07001 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

10105 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

10505 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

13013 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

13101 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 164 000,00 0,00 

13234 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

14004 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

14008 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

14984 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 450 000,00 0,00 

15002 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 33 538,97 0,00 

15091 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

15826 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

15826 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

15827 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

15835 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

17016 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 142 355,60 0,00 

17027 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

17928 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

17969 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 857 727,78 0,00 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

10/21 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 

27034 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

29014 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

29015 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 3 556,00 0,00 

29017 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

29027 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 352 900,00 0,00 

33058 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

33060 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

33063 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 1 019 315,00 0,00 

33123 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

33150 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

34053 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

89007 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89008 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89011 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89012 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89017 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89018 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89024 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89025 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89026 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89027 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 

89501 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89502 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89505 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89506 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89511 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89512 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89513 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89514 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89521 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

89522 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

90002 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 150 469,00 0,00 

90104 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

90578 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

90877 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 

90877 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

90992 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 46 070,00 0,00 

98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98011 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98143 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98290 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 18 714,00 0,00 

 
 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Benešov 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

11/21 

Obec, vedle neinvestičních prostředků poskytovaných organizaci obcí na provoz uvedených níže v 

tabulce, vynaložila na údržbu majetku využívaného organizací stávajícího, pořizování nového či 

jeho dalšího zhodnocování výdaje ve výši 2 953 889 Kč. 

 

V souvislosti s provozováním předškolního zařízení obec přijala v roce 2019 na neinvestiční 

transferech od obcí a prostřednictvím darů od fyzických osob příjem ve výši 22.000,- Kč. 

Nedílnou součástí Návrhu závěrečného účtu hospodaření obce za r. 2019 je na elektronické úřední 

desce umístěna Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Teplýšovice v rozsahu Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát a Příloha, kterou bude Zastupitelstvo obce 

projednávat a schvalovat podle vyhlášky č.220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 

závěrek některých vybraných účetních jednotek dne 25.6.2020. 

Účetní závěrka PO je zveřejněna od 31.3.2020. 

Tabulka níže vypovídá o základních ukazatelích hospodaření organizace za r. 2019.   

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 

příspěvek 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

Rezervní fondy 
Investiční 

fond 

Základní škola a 

Mateřská škola, okres 

Teplýšovice 

70992118 700.000,00 Kč 0 0 223 895,90 Kč 380 407,77 Kč 120 154,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

SpZn:  SZ_067174/2019/KUSK Stejnopis č. 

Čj.: 001664/2020/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 TEPLÝŠOVICE 
IČ: 00232823  



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

12/21 

 za rok 2019 
 

Přezkoumání hospodaření obce Teplýšovice za rok 2019 bylo zahájeno dne 30.07.2019 doručením 

oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem. 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

▪ 5. 5. 2020 

▪ 10. 9. 2019 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

Přezkoumávané období: 01.01.2019 - 31.12.2019 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:  Teplýšovice 

 Teplýšovice 24 

 256 01  Benešov 

 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Bc. Jana Jechová 

- kontroloři: Bc. Petr Venclovský (dne 5.5.2020) 

 

Zástupci obce: Josef Škvor - starosta 

 Monika Pávová - hlavní účetní 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

13/21 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 19.7.2019 pod č.j. 096538/2019/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona č. 

250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi 

dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 

fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na 

které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 05.05.2020 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných dokumentů 

zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením přezkoumání, že kontrola 

na místě je ukončena. 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

14/21 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

▪ 2019 - 2021 schválený zastupitelstvem obce dne 14.12.2017, zveřejněn 18.12.2017 

Návrh rozpočtu 

▪ zveřejněn v termínu od 4.12.2018 do 20.12.2018 

Schválený rozpočet 

▪ zastupitelstvem obce dne 20.12.2018 jako přebytkový, závazné ukazatele paragrafy, zveřejněn 

dne 28.12.2018 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

▪ ze dne 29.1.2019 

Rozpočtová opatření 

▪ schvalovaná zastupitelstvem obce: 

č. 1 dne 14.2.2019 zveřejněno dne 18.2.2019 

č. 2 dne 23.5.2018 zveřejněno dne 27.5.2019 

č. 3 dne 27.6.2019 zveřejněno dne 1.7.2019  

č. 6 dne 12.12.2019 zveřejněno dne 10.1.2020 

Závěrečný účet 

▪ za rok 2018, projednán spolu se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření, schválen 

zastupitelstvem obce dne 23.5.2019 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne 24.6.2019, 

návrh závěrečného účtu zveřejněn dle doložky v termínu 9.5.2019 - 23.5.2019 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

▪ k 30.6.2019, odeslán dne 4.7.2019 

▪ k 31.12.2019, odeslán dne 27.1.2020 

Výkaz zisku a ztráty 

▪ k 30.6.2019, odeslán dne 4.7.2019 

▪ k 31.12.2019, odeslán dne 4.2.2020 

Rozvaha 

▪ k 30.6.2019, odeslán dne 4.7.2019 

▪ k 31.12.2019, odeslán dne 4.2.2020 

Příloha rozvahy 

▪ k 30.6.2019, odeslán dne 4.7.2019 

▪ k 31.12.2019, odeslán dne 4.2.2020 

Účtový rozvrh 

▪ platný pro rok 2019 

Kniha došlých faktur 

▪ od č. 2190001 do č. 2190279 - počítačově vedená 

Kniha odeslaných faktur 

▪ od č. 20190001 do č. 20190020 

Faktura 

▪ faktury došlé č. 2190074 až č. 2190086, č. 2190269 až č. 2190279 

Bankovní výpis 

▪ k účtu č. 320079379 vedenému u České spořitelny a.s., č.67 ze dne 3.5.2019 až č. 78  

ze dne 31.5.2019, č. 34 ze dne 1.12.2019 až č. 36 ze dne 31.12.2019 

▪ k účtu č. 94-3714121 vedenému u ČNB, č. 17 ze dne 6.6.2019 až č. 18 ze dne 28.6.2019, č. 39 

ze dne 4.11.2019 až č. 48 z 31.12.2019 

Účetní doklad 

▪ k pokladně: č. 410479 až č. 410510, č. 410697 až č. 410722    

▪ k běžnému účtu: č. 110067 až č. 110078, č. 110171 až č. 110187  

▪ k účtu ČNB: č. 160017 až č. 160018, č. 160039 až č. 160048 

▪ předpisy faktur: č. 720074 až č. 720086, č. 720269 až č. 720279 

Pokladní kniha (deník) 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

15/21 

▪ skonto pokladní hotovosti ke dni 10.9.2019 v 8:10 hod. činilo Kč 16.953,00 (k dokladu č. 

P19000407 ze dne 9.9.2019) shodně se zůstatkem v pokladní knize 

▪ kontrolované období 6/2019 

Pokladní doklad 

▪ příjmové pokladní doklady č. P19000364 ze dne 4.6.2019 až č. P19000378 ze dne 25.6.2019, 

č. P19000430 ze dne 3.12.2019 až č. P19000440 ze dne 31.12.2019 

▪ výdajové pokladní doklady č. V19000105 ze dne 4.6.2019 až č. V19000125 ze dne 27.6.2019, 

č. V19000250 ze dne 3.12.2019 až č. V19000273 ze dne 20.12.2019 

Evidence pohledávek 

▪ poplatek ze psů, za komunální odpad 

Evidence majetku 

▪ počítačově vedená v programu TRIADA 

Inventurní soupis majetku a závazků 

▪ inventurní soupisy majetku, pohledávek a závazků ke dni 31.12.2019 

▪ plán inventur ze dne 13.12.2019 

▪ proškolení inventarizační komise ze dne 13.12.2019 

▪ inventarizační zpráva ze dne 31.1.2020 

Odměňování členů zastupitelstva 

▪ Výplatní pásky za období 10-12/2019 

▪ uvolněný starosta 

▪ neuvolněný místostarosta 

Účetnictví ostatní 

▪ Protokol o schvalování  účetní závěrky  Základní školy a Mateřské školy Teplýšovice  za rok 

2018 ze dne 23.5.2019 

▪ Protokol o schvalování účetní závěrky obce za rok 2018 ze dne 23.5.2019 

Smlouvy o dílo 

▪ Smlouva o dílo uzavřená dne 1.3.2019 se zhotovitelem SLÁDEK GROUP, a.s. Benešov, na 

realizaci akce "Sněhové zábrany na střeše sokolovny v Telýšovicích"  

v ceně díla Kč 29.736,00 bez DPH (t.j. Kč 35.980,56 včetně DPH) 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

▪ Kupní smlouva ze dne 6.3.2019 na prodej pozemku p.č. 1228/9 (odděleno z pozemku 1228/2) 

o výměře 62 m2 v k.ú. Teplýšovice - prodej schválen zastupitelstvem obce dne 14.2.2019 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

▪ záměr obce prodat část pozemku p.č. 1228/2 v k.ú. Teplýšovice - zveřejněn v termínu od 

17.8.2018 do 31.8.2018 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2017-2020 pro poskytování 

dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy venkova v rámci 

Tematického zadání Obnova venkova Oblast podpory Občanská vybavenost ze dne 30.7.2019, 

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2327/ŘDP/2019, neinvestiční dotace ve výši Kč 

512.000,00 na realizaci akce " Výměna části střechy sokolovny  

v Teplýšovicích" - přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace schváleno 

zastupitelstvem obce dne 23.5.2019. 

▪ Protokol závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu ze dne 26.8.2019 - 

nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace č.1/2019 ze dne 21.1.2019 (obec 

poskytovatel) uzavřená s Tělovýchovnou jednotou Sokol Teplýšovice v částce  

Kč 66.000,00 na činnost fotbalových oddílů. Poskytnutí příspěvku schváleno zastupitelstvem 

obce dne 20.12.2018 s termínem předložení vyúčtování dotace  

do 16.12.2019. Žádost o poskytnutí dotace ze dne 26.11.2018. Zveřejněna dne 21.1.2019. 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

16/21 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace č.3/2019 ze dne 21.1.2019 (obec 

poskytovatel) uzavřená se SDH Čeňovice v částce Kč 10.000,00. Poskytnutí příspěvku 

schváleno zastupitelstvem obce dne 20.12.2018 s termínem předložení vyúčtování dotace do 

16.12.2019. Žádost o poskytnutí dotace ze dne 26.11.2018. 

Dohody o provedení práce 

▪ ze dne 2.5.2019 uzavřená s pí E.B., úklid veřejného prostranství - v rozsahu 160 hodin  

▪ ze dne 1.6.2019 uzavřená s p. O.H., stavební dozor - v rozsahu 60 hodin 

▪ ze dne 1.9.2019 uzavřená s pí L.K., úklid veřejného prostranství - v rozsahu 30 hodin 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

▪ Složka veřejné zakázky malého rozsahu na pořízení traktorového přívěsu a 1 ks kontejneru s 

otvíracími bočnicemi, zejména záznam o zjištění ceny v čase a místě obvyklé, nabídky dvou 

zájemců,  rozhodnutí zastupitelstva obce  ze dne 23.5.2019  

o výběru dodavatele firma  SSKT s.r.o.  

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

▪ ze dne 14.2., 22.3., 23.5. (schvalování závěrečného účtu za rok 2018, účetní závěrky obce za 

rok 2018 a účetní závěrky Základní školy a Mateřské školy za rok 2018), 27.6., 29.8., 31.10., 

12.12.2019, ze dne 20.12.2018 (rozpočet) - nepřezkoumáváno, použito podpůrně  

Výsledky kontrol zřízených organizací 

▪ Zápis o výsledku kontroly provedené v příspěvkové organizaci Základní škole  

a Mateřské škole se sídlem v Teplýšovicích ze dne 24.5.2019 

 

V kontrolovaném období obec Teplýšovice, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu 

směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o 

zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku 

včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým 

majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných 

v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o 

přijetí a poskytnutí zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu,  

o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu  

o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec 

společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunální dluhopisy, 

nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila ani nezrušila 

právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala 

hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

17/21 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Teplýšovice: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

18/21 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření obce Teplýšovice za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona 

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,21 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,68 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč. 

 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

▪ Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 Teplýšovice  05.05.2020 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

Bc. Jana Jechová 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Bc. Petr Venclovský ........................................................................ 

kontrolor 

 

 

 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

19/21 

-  je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se 

stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona  

č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání 

  

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě  

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na 

adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11, 150 21 

Praha 5 

 

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího 

přezkoumání 

 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci 

přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku 

vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Teplýšovice o počtu 8 stran  

byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal,  p. Josef Škvor, starosta obce. Dále starosta obce převzal 

v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Teplýšovice ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona  

č. 99/2019 Sb. 

 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
Bc. Jana Jechová 

2 1 x 
Obec 

Teplýšovice Josef Škvor  

 

 

 

Ostatní doplňující údaje 

 

Poskytnuté dotace v roce 2019 z rozpočtu obce 
Na základě veřejnoprávních smluv: 

TJ Sokol – 66.000,- Kč 

 

 

Josef Škvor 

 

 

starosta obce Teplýšovice 

 

 
 

                         

……….………………………………… 

 dne 05.05.2020 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

20/21 

SDH Čeňovice – 10.000,- Kč 

SDH Teplýšovice – 10.000,- Kč 

Posázaví o.p.s. – 26.350,- Kč 

THC Javorové listy – 2.000,- Kč 

ZOČSZ Teplýšovice – 2.500,- Kč 

OSH Benešov – 5.000,- Kč  

 

Odvod příspěvků Dobrovolným svazkům obcí na základě stanov DSO: 

DSO Bene-bus – 100.657,- Kč 

DSO CHOPOS – 772.411,- Kč 

 

       

 

Vybrané investiční akce s vlivem na rozpočet 2019 

Název akce Dotace Kč-

poskytovatel 

Fin. spoluúčast Kč  Celkový náklad Kč 

Oprava hřbitovní zdi 352 900-MZe ČR 313 203 666 103 

Stavební úpravy MŠ 1 000 083-IROP 52 635 1 052 719 

Oprava střechy - 

Sokolovna 

512 000-Středočeský 

kraj 

158 624 670 624 

Dětské hřiště u MŠ 196 539 -SFŽP 34 683 231 833 

 

Návrh usnesení Zastupitelstvu Obce Teplýšovice k závěrečnému účtu: 

Zastupitelstvu Obce Teplýšovice, které bude Návrh závěrečného účtu hospodaření za rok 2019 

projednávat na řádném zasedání dne 25.6.2020, starosta obce navrhne schválit bez výhrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet Obce Teplýšovice za rok 2019 

 

21/21 

 

 

Doložka o splnění § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)  

Schvalovací doložka – par. 84 odst.2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,: 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schválilo celoroční hospodaření za rok 2019, a to bez výhrad 

usnesením ZO č. 3/2020 ze dne 25.6.2020. 

 

PŘÍLOHY: 

1.  Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2019 dotčené účetní jednotky Obec Teplýšovice, 

2. Protokol o schvalování účetní závěrky za r. 2019 dotčené účetní jednotky příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Benešov. 

 

 

Doložka o splnění § 17 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů: 

 

za účelem naplnění zákonné povinnosti - zveřejnění Závěrečného účtu ve lhůtě 30 dnů po jeho 

schválení Zastupitelstvem Obce Teplýšovice je postupováno způsobem v místě obvyklým: 

1. zveřejněním na el. úřední desce v úplném znění,  

2. na úřední desce OÚ v Teplýšovicích oznámením kde je zveřejněn v elektronické podobě a 

kde je možno shlédnout dokument v podobě listinné – link: 

https://chopos.cz/teplysovice-obecni-urad/teplysovice-uredni-deska.html 

 

 

 

 

V Teplýšovicích  

Dne 7.7.2020  

Zpracoval  

Josef Škvor starosta obce 

 

 

 

 

Zveřejněno:   21.7.2020 

Sňato:           

https://chopos.cz/teplysovice-obecni-urad/teplysovice-uredni-deska.html

		2020-07-21T12:19:54+0200
	Josef Škvor




